
ПИВАРА СКОПЈЕ 
вработува
МЕНАЏЕР ЗА ЈАВНИ И 
РЕГУЛАТОРНИ ПРАШАЊА

м/ж

Истражи повеќе и аплицирај

• Дигитализиран процес на работа базиран 

на современи алатки и технологии 

• Исплата на годишен бонус согласно 

корпоративните, локалните и 

индивидуалните остварувања

• Годишно зголемување на плата врз 

основа на индивидуални перформанси

• Можности за обуки и развој поддржани 

од две интернационални корпорации

• Флексибилност во организирање на 

работното време

• Хибриден модел на работа кој 

овозможува работа од дома

• Фит кит – бесплатна месечна чланарина 

која овозможува пристап до повеќе од 

300 спортски активности

• Бесплатни компаниски производи за 

роденден и празници

• 24/7 осигурување од незгода

ШТО НУДИМЕ?
• Искуство во областите: односи со јавноста и/или 

комуникации и правни работи
• Темелно разбирање на надворешната меѓународна и 

локална социо/економска/политичка средина
• Изградена мрежа на релевантни бизнис контакти и 

мрежа за рано предупредување
• Изразена способност за учење и лесно поврзување со 

луѓето
• Колаборативен тимски играч кој поддржува крос -

функционално лидерство
• Одлични писмени и вербални комуникациски вештини
• Напредно ниво на познавање на Англиски јазик.

• Мониторинг на меѓународната и локалната социо-

економска и политичка средина

• Создавање мрежа за рано предупредување во однос на 

главните законодавни процеси

• Подготовка на позиции за законодавните 

подготвителни процеси врз основа на тесна соработка и 

аргументи

• Креирање и имплементација на модел 360 на засегнати 

страни и план за комуникација

• Застапеност на Пивара АД Скопје во деловните 

здруженија, креирање мрежа на бизнис контакти

• Советување на лидерскиот тим за клучните ризици и 

можности поврзани со застапувањето

• Усогласување со The Coca-Cola Company за 

централизирани позиции на компанијата за 

регулаторни прашања

ШТО БАРАМЕ?

Доколку се пронаоѓаш во описот, аплицирај најдоцна до 28.10.2024г. 

Неделното работно време за позицијата е од понеделник до петок, 40 работни часа. Договорот за вработување е на определено време од 6 месеци 

со можност за продолжување на неопределено време.

Избор на пријавените кандидати ќе се изврши во рок од 45/90/120 дена по истекот на рокот за пријавување во зависност од бројот на пријавените 

кандидати.

Со праќање на вашата апликација, давате согласност вашите податоци да бидат задржани и користени од компанијата во рок од 1 (една) година.

РАБОТНИ ЗАДАЧИ?
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